সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৪৫/২০১৭

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ২ মার্চ ২০১৭, ১৮ ফাল্গুন ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। ঘরে ঘরে আলো জ্বালার লক্ষ্য বাস্তবায়নে কাজ করছে সরকার : প্রধানমন্ত্রী
- ২। জঙ্গিবাদ থেকে ফিরে আসলে পুনর্বাসন করা হবে : প্রধানমন্ত্রী
- ৩। মোবাইল ব্যাংকিং-এ শিক্ষাবৃত্তির টাকা বিতরণ কর্মসূচির উদ্বোধন
- ৪।